[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 143/2018
Vereador Joel Milão Filho

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal, que providencie a retirada do entulho da Rua Padre Manoel Pires Pereira(Olaria).
JUSTIFICATIVA:
[bookmark: _GoBack]	Faço este pedido em atenção às pessoas que precisam andar na rua devido à grande quantidade de entulho nas calçadas.
	Contando com o apoio dos pares.

Em 20 de agosto de 2018.

Joel Milão Filho
VEREADOR PROPONENTE

image1.png